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PIEKSÄMÄEN SENIORIT RY 

 

 

      TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 

YLEISTÄ 

Kuluneen vuoden 2022 aikana, joka oli yhdistyksen 43. toimintavuosi, 

alettiin päästä koronan rajoitteista ulos. Ainoastaan alkuvuoden aikana jouduimme 

ottamaan liiton ja viranomaisten ohjeistuksen huomioon ja rajoittamaan 

kokoontumisiamme. Vasta kevätkokouksesta 3.3. voitiin aloittaa normaalit 

tapaamiset. Vaikka korona oli rajoittanut kokoontumisia kaksi vuotta, alkoivat 

kokoontumiset aktiivisen osallistumisen merkeissä. Tähän varmaankin vaikutti, että 

puheenjohtaja Pekka Valtari piti yhteyttä sähköisten viestimien ja puheluin 

jäsenistöön. 

JÄSENISTÖ 

Jäsenmäärä oli vuoden 2022 lopussa 45 senioria joista naisia oli 28 ja 

miehiä 17. Keski-Ikä on 80 vuotta. Osallistumisaktiivisuus tapahtumiin n. 40 %. 

Jäsenistössä on useita senioreita, jotka eivät enää kuntonsa vuoksi voi osallistua 

jäsentapahtumiin, mutta ovat siitä huolimatta maksaneet jäsenmaksunsa. 

HALLITUS 

Hallituksen muodostavat puheenjohtaja ja viisi jäsentä. Kuluneena 

vuonna puheenjohtajana on toiminut Pekka Valtari, varapuheenjohtajana Päivi 

Harlin-Saarela, sihteerinä Pentti Hätinen, taloudenhoitajana Pekka Seppä, jäseninä 

Satu Puranen ja Terttu Kivimäki. Hallitus on kokoontunut vuoden aikana kuusi (6) 

kertaa.  

JÄSENTAPAAMISET 

Jäsentapaamiset muodostavat yhdistyksen toimintarungon. Vaikka 

pandemian vuoksi tammi - ja helmikuun tapaamiset olivat tauolla, kertyi 

jäsentapaamisia Järjestötalolla yhdeksän kertaa ja muualla kolme kertaa yhteensä 

12 kertaa, joissa oli kohtaamisia yhteensä 234. Tapaamiset järjestetään talviaikana 

Järjestötalolla aina parittomien viikkojen torstaina.  
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Ensimmäinen tapaaminen oli 17.3., jolloin Leena Pelkonen neuvoi 

jätteiden käsittelystä. Maaselän Päiväkotikoulussa vierailimme 31.3. Rehtori Pasi 

Naumanen esitteli uudenaikaista koulua ja opetusta. 

Pastori Jukka Erkkilä toi 14.4. kiirastorstaina seurakunnan 

Pääsiäistervehdyksen. Jäsenemme Tauno Frilander oli kertomassa 28.4. Ukranan 

sodan pakolaisten avustamisesta, kuljettamisesta turvaan Suomeen ja asumisen 

järjestelyistä Pieksämäellä yhdessä Punaisen Ristin kanssa.  

Liikuntapäivää vietimme 12.5. tutustumalla Haapakosken 

mittamattomaan arvokkaaseen kulttuurihistorialliseen vuonna 1842 perustettuun 

ruukkiin. Saimme nauttia omistaja perheen Jari Väänäsen ja Jaana Ruotsalaisen 

esittelystä ja kahvituksesta. Tutustuimme tehdasalueen vanhoihin rakennuksiin, 

vanhoihin tehdasrakennuksiin ja vaiherikkaaseen historiaan. 

   

 

 

 

Kuva 1.  Senioreita Maaselän Päiväkotikoululla Kuva 2. Rehtori Pasi Naumanen ja seniorit oppilaina 
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Kauniina Kesäkuun päivänä 14.6 vierailimme kutsuttuna Kangasniemen seniorien 

vieraana. 

  

 

Heinäkuun 20. päivänä vierailimme Valtarien kotona Venetmäessä 

 

 

Syyskuussa aloitimme tapaamiset 15.9., jolloin suunniteelimme 

syksykauden ohjelmaa. Päivi Majoinen oli kertomassa 29.9. Pieksämäen kaupungin 

vapaa-ajan ja kulttuurin tarjonnasta. Seniorit Anna - Liisa Väisänen kertoi 13.10. 

savolaisista perinneruoista. Seppo Haavisto oli kertomassa 27.10. uusista 

liikennemerkeistä ja - säännöistä 

 

Kuva 3 Seppo Haavisto                         Kuva 4 Päivi Majoinen 
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Saimme tietoiskun 10.11. Etelä-Savon Hyvinvointialueen tulevista muutoksista 

nykyiseen terveydenhuollon palveluihin ja eteenkin vanhuspalveluista, joita 

esittelivät Milla Ryynänen Pieksämäeltä ja Niina Kauhanen etänä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Yhdistyksen syyskokous oli 24.11. 

Ennen kokousta Mari Tamminen opasti, kuinka 

tunnistetaan sydämen rytmihäiriö ja kuinka sen 

tapahduttua on toimittava. 

Osallistuimme myös 27.11. Venetmäessä 

Valtarien luona kauneimpien joulujen 

laulamiseen. Mari Suurnäkki oli seurakunnnan 

edustajan ja Aki Hietala sijaisti seurakunnan kanttoreita. Hänen esittämänään 

kuulimme upean laulun ”Jouluyö”. 

 

 

 

 

 

Kuva 5 Milla Ryynänen Kuva 6 Niina Kauhanen etänä 
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Puurojuhlaa vietimme Naarajärven Triolla 8.12. yhdistyksen tarjoamana. 

Ohjelman olivat suunnitelleet Terttu Kivimäki ja Kerttu Isometsä, johon kuului 

kuuma glögi, tervetuliaispuhe, laulua, puuroa, yllätysohjelmaa, muistamiset ja 

torttukahvit. Ruokailun jälkeen kuulimme uudistuneen Trion toiminnoista. 

  

 

MUU TOIMINTA 

Ennen jäsentapaamista oli aina 

muistikerho, jota johti ansiokkaasti Kerttu 

Isometsä. Osallistuminen oli aina runsasta, 

välitöntä ja virkistävää. Tehtävien lisäksi siinä oli 

kevyttä muistia aktivoivaa liikuntaa ja laulua. 

Lisäksi saatiin aina kotitehtäviä. AHAA kerho 

kokoontui 10 kertaa vuonna 2022 ja kohtaamisia 

oli 159. 

Kahvin keiton ja pullat hoiti Hilkka 

Auranen ja tiskaamiseen ja muuhun siivouksen 

osallistui joukko senioria. Kahvista perittiin 2€. 

Tapaamisten yhteydessä pidettiin 

arpajaiset, johon palkintoja toivat aina 

edellisellä kerralla voittaneet. 
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Toukokuussa 6. päivänä 

pidettiin kaappien siivoukset ja niiden 

uudelleen järjestelyt.  

 

 

 

 

EDUSTAMINEN 

Yhdistyksen puheenjohtaja Pekka Valtari on Etelä-Savon piirin hallituksen jäsen ja 

Etelä-Savon hyvinvointi alueen vanhusneuvoston jäsen. 

 

 

Puheenjohtaja Pekka Valtari ja Pekka Seppä osallistuivat Mikkelin kansalliset seniorit 

ry: 50 - vuotisjuhlaan, jossa puheita pitivät Antti Häkkänen ja pj. Ritva Kilpeläinen. 

.   

 

Kuva 1 Kaappien siivoustalkoot käynnissä 
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Kolmen senioripiirin kokoukseen Kouvolassa 3.6. osallistuivat Pekka Valtari ja Satu 

Puranen. 

 
 

 

 

 

 

Piirin kesäjuhlaan 9.8. osallistuivat Mäntyharjulla Voikosken tehdasalueella Pekka 

Seppä ja Pentti Hätinen. Ja Piirin syyskokoukseen Mikkelissä osallistuivat Pekka 

Valtari ja Pentti Hätinen. Tilaisuudessa Mikkelin tehtaan päällikkö Timo Saahko 
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kertoi nykyaikaisen yritysjohtamisen toteuttamisesta Mölnlycke Health Care 

konsernissa. 

 

TALOUS 

Yhdistyksen jäsenmaksu on 25 €, josta yhdistykselle jää 10 €, kun liiton osuus on 

maksettu. Tulon lähteenä ovat kahvitus ja arpajaiset, joista tuloa vuonna 2022 on 

ollut 419,10 €.  Kunniajäseniä, jotka ovat täyttäneet 90 vuotta, on kolme senioria. 

Helga Visuri 100 v, Elina Siltala 93 v, Heinz Becker 90 v ja tänä vuonna 90 vuotta 

täyttävä Aino Halonen ovat jäsenmaksusta vapaat. Yhdistyksen taloudellinen tilanne 

on vakaa. Taseen loppusumma on 850,53 €. 


